
   
 

 1

 
Konin, 17.04.2025 r. 

EP.252.7.2025 
(nr wew. WSZ-EP-7/2025) 
 

Informacja z otwarcia ofert 
 
Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn „Dostawa 
preparatów do żywienia para i enteralnego wraz z dzierżawą sprzętu oraz mleka modyfikowanego i środków spożywczych 
specjalnego przeznaczenia żywieniowego”, nr sprawy WSZ-EP-7/2025. 
 
Zamawiający zgodnie z art. 222 ust. 5 ustawy z dnia 11 września 2019r. – Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1320), 
przekazuje informację z otwarcia ofert w przedmiotowym postępowaniu: 
 

Do dnia 14.04.2025 r. do godz. 9:00 wpłynęło 9 ofert od następujących Wykonawców: 
 
PAKIET NR 1 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

164 192,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 164 484,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 2 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 

Fresenius Kabi Polska  
Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

177 368,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 172 756,80 ZŁ BRUTTO 



   
 

 2

 
PAKIET NR 3 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 878,20 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 2 916,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 4 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

2. 
Baxter Polska Sp. z o.o., 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

42 768,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

48 327,84 ZŁ BRUTTO 
 

3. 

Fresenius Kabi Polska  
Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

49 005,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 5 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

375 026,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 360 072,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 6 – brak ofert 



   
 

 3

 
PAKIET NR 7 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

2. 
Baxter Polska Sp. z o.o., 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

72 900,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 73 872,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 8 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 

Fresenius Kabi Polska  
Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

2 478,60 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 2 916,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 9 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

2. 
Baxter Polska Sp. z o.o., 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

842,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

756,00 ZŁ BRUTTO 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

717,12 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 4

 
PAKIET NR 10 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

1 468,80 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 1 533,60 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 11 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
 

KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

1 512,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 1 512,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 12 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

2. 
Baxter Polska Sp. z o.o., 

ul. Kruczkowskiego 8 
00-380 Warszawa 

51 840,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 53 568,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 13 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

249 804,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 252 720,00 ZŁ BRUTTO 



   
 

 5

 
PAKIET NR 14 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

8 332,20 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 9 018,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 15 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

77 760,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 86 400,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 16 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

1. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

111 
91-222 Łódź 

11 664,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

11 664,00 ZŁ BRUTTO 3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

13 737,60 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

9. 

InPharm Sp.z o.o. , 
Ul. Strumykowa 28/11 

03-138 Warszawa 
 

9 396,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 6

 
PAKIET NR 17 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

3 326,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

3 240,00 ZŁ BRUTTO 

9. 

InPharm Sp.z o.o. , 
Ul. Strumykowa 28/11 

03-138 Warszawa 
 

2700,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 18 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

5 184,00 ZŁ BRUTTO 
 

1 DZIEŃ ROBOCZY 5 410,80 ZŁ BRUTTO 



   
 

 7

 
PAKIET NR 19 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

1. 

Delfarma Sp. z o.o. 
ul. Św. Teresy od Dzieciątka Jezus 

111 
91-222 Łódź 

8 164,80 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

9 298,80 ZŁ BRUTTO 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

9 072,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 20 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA FERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

135 730,35 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

142 695,00 ZŁ BRUTTO 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
135 333,45 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 21 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

10 836,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 12 915,00 ZŁ BRUTTO 

 
 



   
 

 8

 
PAKIET NR 22 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
6. 

Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
12 700,80 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

13 608,00 ZŁ BRUTTO 
 

7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

12 511,80 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
8. 

Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
12 791,52 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 23 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

5 428,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 5 911,50 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 24 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

5 071,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 5 355,00 ZŁ BRUTTO 

 



   
 

 9

 
PAKIET NR 25 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

6 077,93 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

6 457,50 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

6 049,58 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
6 060,60 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 26 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

24 385,20 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

26 040,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

24 410,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
24 460,80 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 10

 
PAKIET NR 27 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

8 933,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 9 450,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 28 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

6 550,74 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

6 804,00 ZŁ BRUTTO 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

15 649,20 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

15 645,42 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
15 974,28 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
 
 
 
 



   
 

 11

 
PAKIET NR 29 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA  

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

73 174,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

78 750,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

72 828,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
72 670,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 30 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

54 091,17 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

56 511,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

53 830,35 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
53 728,92 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 12

 
PAKIET NR 31 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 448,18 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 2 520,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 32 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2 441,04 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

2 520,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

2 446,08 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
2 422,56 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 13

 
PAKIET NR 33 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

10 584,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

9 072,00 ZŁ BRUTTO 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

8 568,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 34 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

340,62 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

378,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

337,68 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
343,88 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 14

 
PAKIET NR 35 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

1 540,35 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

1 680,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 528,80 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
1 543,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 36 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

597,03 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

630,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

589,68 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
601,02 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 



   
 

 15

 
PAKIET NR 37 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

10 782,45 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

11 760,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

10 701,60 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
10 907,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 38 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

26 040,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 31 500,00 ZŁ BRUTTO 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



   
 

 16

 
PAKIET NR 39 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

41 964,30 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

45 570,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

41 727,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
42 252,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 40 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

400,68 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

420,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

393,12 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
396,90 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
 
 
 



   
 

 17

 
PAKIET NR 41 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

504,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 640,50 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 42 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
6. 

Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
1 671,39 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

1 690,50 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 650,81 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
5 873,70 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 



   
 

 18

 
PAKIET NR 43 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

5 873,70 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

5 932,50 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

5 806,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
5 873,70 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 44 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

        5 904,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

10 455,00 ZŁ BRUTTO 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

10 270,50 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 19

 
PAKIET NR 45 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

67 711,14 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

70 810,20 ZŁ BRUTTO 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
68 315,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 46 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

72 473,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 82 458,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 47 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

41 703,12 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

34 525,44 ZŁ BRUTTO 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

39 528,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 



   
 

 20

 
PAKIET NR 48 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

18 765,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 10 535,40 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 49 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 546,65 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 1 260,00 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 50 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

3 255,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 3 360,00 ZŁ BRUTTO 



   
 

 21

 
PAKIET NR 51 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
3. 

 

Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 
Al. Jerozolimskie 134 

02-305 Warszawa 
6 075,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

4 212,00 ZŁ BRUTTO 
 

4. 
 

Medicus Sp. z o.o. S.K.A., 
ul. Browarowa 21 

43-100 Tychy 
2 484,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
5. 

Aesculap Chifa Sp. z o.o. 
ul. Tysiąclecia 14 

64-300 Nowy Tomyśl 
4 565,16 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 52  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

3. 
Fresenius Kabi Polska Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

2 970,00 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

1 242,00 ZŁ BRUTTO 4. 
Medicus Sp. z o.o. S.K.A., 

ul. Browarowa 21 
43-100 Tychy 

1 290,60 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

5. 
Aesculap Chifa Sp. z o.o. 

ul. Tysiąclecia 14 
64-300 Nowy Tomyśl 

2 387,34 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 22

 
PAKIET NR 53 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

4,54 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

756,00 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

1 814,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
12,10 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 54 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
6. 

Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
21 157,61 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

20 884,50 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

10 234,88 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
21 987,63 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
 



   
 

 23

 
PAKIET NR 55 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
6. 

Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
15 427,13 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

15 356,25 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

15 253,56 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
16 017,75 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 56 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

27 283,20 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 28 560,00 ZŁ BRUTTO 



   
 

 24

 
PAKIET NR 57 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

0,30  ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

34,02 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

45,36 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
0,30 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 58 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
6. 

Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
41,53 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 201,60 ZŁ BRUTTO 



   
 

 25

 
PAKIET NR 59 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

 
6. 

Urtica Sp. z o.o., 
ul. Krzemieniecka 120 

54-613 Wrocław 
3,93 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

18,90 zł ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

41,58 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
3,78 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 60 – brak ofert 
 
PAKIET NR 61 

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

2994,34 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

2 756,25 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

2 972,42 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
3 115,35 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 



   
 

 26

 
PAKIET NR 62  

Lp 
Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% 
KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

864,05 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

834,75 ZŁ BRUTTO 7. 
Salus International Sp. z o.o. 

ul. Gen.K. Pułaskiego 9 
40-273 Katowice 

855,86 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

8. 
Asclepios S.A. 
Ul. Hubska 44 

50-502 Wrocław 
896,96 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 

 
PAKIET NR 63 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

6. 
Urtica Sp. z o.o., 

ul. Krzemieniecka 120 
54-613 Wrocław 

482,37 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 554,40 ZŁ BRUTTO 

 
PAKIET NR 64 
Lp Nazwa (firma) Wykonawcy i adres 

siedziby Wykonawcy 
CENA OFERTOWA 

60% 
TERMIN DOSTAWY 

40% KWOTA SZACUNKOWA 

3. 

Fresenius Kabi Polska  
Sp. z o.o., 

Al. Jerozolimskie 134 
02-305 Warszawa 

38 858,40 ZŁ BRUTTO 1 DZIEŃ ROBOCZY 37 087,20 ZŁ BRUTTO 

 


